Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

Детско-юношеская спортивная школа

МО Крыловский район

ПРИКАЗ

21. 11.2019 г. ст. Крыловская № 18-р

Об итогах участия обучающихся МБУ ДО ДЮСШ в соревнованиях
первенства МО Крыловский район по футболу в 2019 году

В соответствии с Положением о проведении первенства МО
Крыловский район по футболу' среди детских команд и протоколов
соревнований п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты соревнований обучающихся МБУ ДО ДЮСШ
тренера-преподавателя Кокошко Сергея Борисовича в первенстве МО
Крыловский район
- младшая возрастная группа (2009-20Югг.р.) -  3 место
- средняя возрастная группа (2007-2008гг.р.) - 1 место
- старшая возрастная группа (2005-2006гг.р.) - 1 место

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

МО Крыловский район
И.о. директора МБУ Д

П.И. Тверезый

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

Детско-юношеская спортивная школа

МО Крыловский район

ПРИКАЗ

30. 10.2016 г. ст. Крыловская № 20-р

Об итогах участия обучающихся МБУ ДО ДЮСШ в соревнованиях
первенства МО Крыловский район по футболу в 2016 году

В соответствии с Положением о проведении первенства МО
Крыловский район по футболу 'среди детских команд и протоколов
соревнований п р и к а з ы в а ю :

f,
1. Утвердить результаты соревнований обучающихся МБУ ДО ДЮСШ

тренера-преподавателя Кокошко Сергея Борисовича в первенстве МО
Крыловский район
- младшая возрастная группа (2006-2007гг.р.) -  2 место
- средняя возрастная группа (2004-2005гг.р.) - 1 место
- старшая возрастная группа (2002-2003гг.р.) - 1 место

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ
МО Крыловский район А.В.Крикус